П РО Т О К О Л  №  5

О БЩ Е ГО  С О БРА Н И Я  С О Б С Т В Е Н Н И К О В  П О М ЕЩ ЕН И Й  М Н О ГО К В А РТ И РН О ГО
Д О М А , Р А С П О Л О Ж Е Н Н О ГО  ПО АДРЕСУ:

^ Н Е Ф Т Е Ю Г А Н С К  2 М И КРО РА Й О Н  Д О М  №17.
В Ф О РМ Е О Ч Н О ГО  ГО ЛО С О В А Н И Я

«09» нюня 2016г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 1932,30 кв.м.
Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:

П т ицы н В ладим ир Викт орович
Боярш инова Д иана  Азат овна - предст авит ель УК  __

Согласно ст.47 Ж илищ ного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 18:00 09 июня 2016 года по 20:00 09 июня
2016года в форме очного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очном
голосовании,составила 601 ,1 кв.м. (601,1 голосов), кворум 3 1 Л %

Общее собрание не правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Ж илищ ного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на
повес тку дня вопросов, не имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

П О ВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания.
2.Выбор счетной комиссии общего собрания.
3.Принять решение о привлечении специализированной организации (в том числе -  порядка
и объёма финансирования) для обследования и экспертизы с целыо получения заключения
по вопросу работоспособности системы водоотведения (канализации).

РЕЗУ Л ЬТАТЫ  ГО Л О С О В А Н И Я

По первому вопросу повестки дня:
О выборах председателя и секретаря общего собрания.

СЛУ Ш АЛИ :
Бояршинову Диану Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».

П РЕДЛО Ж ЕН О :
Выбрать Председателем собрания -  Птицина Владимира Викторовича-собственника кв. №6.
Секретарём собрания -  Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

ПОСТАН О ВИ Л И :
Выбрать 11редседателем собрания -  Птиципа Владимира Викторовича-собственника кв. №6.
Секретарём собрания -  Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК

Подано голосов:
За -  601,1 (100 %)

1

Против-0
Воздерж ались- О

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании счетной комиссии общего собрания

С Л У Ш А Л И :
Бояршинову Диаиу Азатовну -  специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».
11тицпыа Владимира Викторовича-србственника кв. №6.

П РЕДЛОЖ ЕН О :
1.Выбрать председателем счетной комиссии:
Бояршинову Диану Азатовну- специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».
2 .Выбрать членов счетной комиссии:
Птицнпа Владимира Викторовича-собствсниика кв. №6.
Чугунову Галину М ихайловну - собственника кв. №1.

Р Е Ш И Л И :
1.Выбрать председателем счетной комиссии:
Бояршинову Диану Азатовну- специалиста по связям с общественностью ОАО «ЖЭУ-3».
2 .Выбрать членов счетной комиссии:
Птицина Владимира Викторовича-собствсниика кв. №6.
Чугунову Галину М ихайловну - собственника кв. №1.

Подано голосов:
За -  601,1 (100 %)
Против- О
Воздержались-' О

По третьему вопросу повестки дня:
Принять решение о привлечении специализированной организации (в том числе -
порядка и объёма финансировании) для обследования и экспертизы с целыо получения
заключения по вопросу работоспособности системы водоотведения (канализации).

С Л У Ш А Л И :
Птицина Владимира Викторовича - собственника кв. №6.

ПРЕДЛО Ж ЕН О :
Не привлекать специализированную организацию (в том числе -  порядка и объёма
финансирования) для обследования и экспертизы с целыо получения заключения по вопросу
работоспособности системы водоотведения (канализации).

П О С ТАН О ВИ Л И :
Не привлекать специализированну
финансирования) для обследования
работоспособности системы водоот

Подано голосов:
З а -  1601,1 (100 %)
П ротив-0
Воздерж ались -  О

ю организацию (в том числе -  порядка и объёма
и экспертизы с целыо получения заключения по вопросу

веде 11 и я (ка н ал и зац и и).

N sl  7 no 2 M m p o fm im ie .U ,m  ° П рт едет ш  ° 6uic'P0 собРстия собственников помещений М К Д

11редседатсль собрания
/В.В. Птицин/

Секретарь собрания

I лавлый инженер
ОАО «ЖЭУ-3» /С. И. Панченко/

/ Д.А. Бояршинова /

J